关于南京体育学院本科运动员填写易班平台
“
每日身体健康状况采集

”
的通知

校各竟技训练学院、省各运动训练基地 :

根据全国有关新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作会议精

神和省重大公共卫生事件一级响应要求,为准确掌握本科运动员

的健康状况和去向,建立
“一生一档

”,不漏一人,科学有效地

防控新型冠状病毒感染的肺炎疫情,保护好本科运动员健康及生

命安全,2月 28日 起,请全体本科运动员按照学校要求,通过易

班
“
每日健康信息上报

”
任务,做好每日健康状况监测与填报工

作,具体通知如下 :

一、填报对象

全体本科运动员

二、填报时间

每天 14:00前

三、具体分工

(一 )运动员教育科负责 QQ群通知学生填写,把学生信息汇

总整理,及时把未反馈的名单反馈给各学院 (基地 )。 汇总核实

本科运动员填报资料,上报学校。

(二 )各学院 (基地)负责各自的本科运动员 (包含退役运动

员)每天如实填报,根据要求不漏报 1人。

(三 )运动员班各班班委负责督促本班学生及时填写。

四、具体要求

(一 )本科运动员手机或电脑使用易班账号,主页点击易南体

里的任务,完成
“
每日身体健康状况采集

”
填报。要求在规定时

间内完成。

(二 )各学院 (基地)务必将要求及时传达给每一个本科生运

动员,确保所有学生线上填报
“
每日个人健康信息

”
,如学生不

按要求填报,将影响学校上报有关数据。学校将根据学生报送的

实时信息快速统计,在每天 10点 后及时通报给各学院 (基地 )

联络人,请各学院 (基地)确保本学院 (基地)所有本科运动员

(包括退役本科生运动员)全部填写完成,如有情况,请及时反

馈。

(三 )本科生运动员每日填报的信息时间为前一日16:oo—

22:00,特殊情况在国外训练比赛的运动员可在第二天 14:00

前填写,未按要求及时填报的学生将根据相关规定严肃处理。

(四 )各学院 (基地)和运动员班各班级建立相应微信群,安排

专人管理,以便能及时联系通知到学生。如有其他问题,请及时联

系南京体育学院教务处运动员教育科。

联系人:李英 13705155808刘 峰 13770696779

疫情期间,请各学院 (基地)严格按通知执行,出现问题 ,

将进行追责。